
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 22.06.2016 года                                                                                              № 580 
п. Шексна 

 

 

О согласовании муниципальному унитарному предприятию  

«Благоустройство» проведения универсальной ярмарки 

    

 

В соответствии  со статьёй 11 Федерального   закона  от  28.12.2009 года 

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в  Российской федерации»,  постановлением  Правительства 

Вологодской области от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка 

организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на 

территории Вологодской области», постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 11.06.2010 года № 1083 «Об 

определении мест на территории Шекснинского муниципального района для 

организации деятельности ярмарок по продаже товаров», руководствуясь 

статьей  29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать организатору – муниципальному унитарному 

предприятию    «Благоустройство»    проведение    универсальной    ярмарки   

во вторник, среду,  пятницу  и  воскресенье   каждой  недели  июля  2016  года, 

с 7.00 до 16.00  часов, на территории поселка Шексна: улица Исполкомовская, 

асфальтовая   площадка;   улица   Исполкомовская,   асфальтированная 

площадка  около дома №  9, а также схемы указанной ярмарки. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы  администрации  Шекснинского  муниципального  района 

М.А. Степанова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит  размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации  

Шекснинского  муниципального  района                                    Е.А. Богомазов 


